22.12.2017Г. №57-ПГ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУЛУНСКИЙ РАЙОН»
ЕДОГОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВВЕДЕНИИ НА ТЕРРИТОРИИ ЕДОГОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕЖИМАФУНКЦИОНИРОВАНИЯ «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ»

В целях поддержания в высокой степени готовности органов управления на территории Едогонского сельского поселения режима чрезвычайных ситуаций в целях обеспечения пожарной безопасности уменьшения риска и оперативного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации (происшествия) в период новогодних и рождественских праздников, в соответствии со статьями 19, 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь статьей  Устава Едогонского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Ввести режим функционирования «Повышенная готовность» для муниципального звена ТП РСЧС Едогонского муниципального образования и установить дополнительные требования пожарной безопасности в границах территорий  с с 08.00  27 декабря 2017г.,   до 08.00  09 января 2018г.

2.Продолжить разъяснительную работу с населением и персоналом организаций о складывающейся пожарной обстановке.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Едогонского
сельского поселения
О.Н.Кобрусева

Приложение №1
к постановлению Главы Едогонского
сельского поселения №57-пг от 22.12.2017г.

СП И С О К
ответственных по «Повышенной готовности»

1.с. Едогон – Кобрусева Ольга Николаевна  89041286172
2.д.Изегол – Холюченко Марина Васильевна 89247155971
3.д.Талхан – Мартыненко Александр Сергеевич 89248203839